
 Esimerkkejä Tampereen seudun kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämisen
palvelun, Osakkeen koulutustarjonnasta elokuusta 2023 alkaen

 Ryhmäyttämisen mestariksi -verkkokurssi. Verkkokoulutus vahvisti kykyä luoda toimivia ja
henkisesti turvallisia opetusryhmiä, mikä edistää työrauhaa, oppimista ja opetustyön
mielekkyyttä.

 Luokanvalvojuuden tukeminen ja vahvistaminen. Kolme tapaamisen työnohjauksellinen
koulutus, jonka pohjana turvallisen ilmapiirin ja luottamuksen rakentaminen avaintekijöinä
nuorten hyvinvoinnin vahvistamiselle ja kouluun kiinnittymiselle.

 AVEKKI-koulutukset: 10 koulutusta/ lukuvuosi. Keskeisimpiä painopistealueita on aggression
ennakoinnin ja tilanteissa tarvittavien vuorovaikutustaitojen osaaminen.

 Sosiaalisten ja psykososiaalisten ongelmien tunnistaminen ja ennaltaehkäisy. Varhainen
puuttuminen, vertaisyhteisöjen kehittäminen, stressin hallinta ja kriisitilanteessa toimiminen.

 Koulupoissaolot – Yhteistyön avaimia etsimässä. Koulupoissaolojen taustasyiden
selvittäminen, poissaoloja ylläpitävät tekijät ja poissaolojen riskitekijät

 Yhdessä kohti yhdenvertaista koulua. Monipuolisia eväitä oppilaitosten yhdenvertaisuus- ja
tasa-arvotyöhön, jotta jokainen kouluyhteisön jäsen kokee tulevansa arvostetuksi omana
itsenään.

 Poissaolot lasten ja nuorten hyvinvoinnin indikaattorina. Mitä koulupoissaolot kertovat
lasten ja nuorten hyvinvoinnista. Koulutuksen painopiste tiedolla johtamisen näkökulma.

 Sateenkaarinuorten kohtaaminen kouluissa. Konkreettisia keinoja taata kaikille
yhteisöllinen ja turvallinen koulu.

 Hyvinvointitaitojen opettaminen alakouluissa x2. Laaja 6 op koulutuskokonaisuus

 Hyvinvointitaitojen opettaminen yläkouluissa ja lukioissa x2. Laaja 6 op
koulutuskokonaisuus

 Hyvinvointia ja vakautta lapsiryhmään kasvattajan ja opettajan kanssasäätelytaitoja
vahvistamalla. Aikuisen kyky toimia vakauttavana kanssasäätelijänä on keskeistä säätelyapua
tarvitsevan lapsen/nuoren hyvinvoinnin, ja myös koko ryhmän toimivuuden kannalta.

 Huh, tunteita! Miten lasten tunnetaitoja ja itsesäätelyä voi tukea? Konkreettisia keinoja
tukea lasta tunnetaidoissa ryhmätilanteissa ja kohdata hankalia tunnetilanteita myönteisin
keinoin.

 Vinkkejä ja apua tunne-, vuorovaikutus- ja turvataitojen opettamiseen
Tule saamaan vinkkejä ja neuvoja tunne-, vuorovaikutus- ja turvataitojen
opettamiseen. Koulutus on toiminnallinen, päivän aikana varioidaan ja kokeillaan erilaisia
harjoituksia.

 Poissaolot lasten ja nuorten hyvinvoinnin indikaattorina. Mitä koulupoissaolot kertovat
lasten ja nuorten hyvinvoinnista ja miten voisimme hyödyntää niistä kertyvää tietoa osana
kehittämistä ja johtamista.



 Kouluun kiinnittyminen ja poissaoloihin puuttuminen - Teoriasta käytäntöön. Mitä
tarkoitetaan kouluun kiinnittymisellä ja miten sitä voidaan tukea yksilö- ja ryhmätasolla.
Lisäksi pureudutaan siihen, miten ja milloin koulupoissaoloihin tulisi puuttua.

 Luentosarja nuorten rikoskäyttäytymisestä: Tilannekuva rikoskäyttäytymisen trendeistä

 Luentosarja nuorten rikoskäyttäytymisestä: Nuorisorikollisuus yhteiskunnallisena ilmiönä

 Luentosarja nuorten rikoskäyttäytymisestä: Syrjäytymiselle ja väkivaltaisuudelle altistavat
biologiset ja psykososiaaliset tekijät

 Luentosarja nuorten rikoskäyttäytymisestä: Merkityksettömyyden kokemus – jengikulttuurin
juurisyyt

 Mennään tunteisiin! Tunnetaitojen opettaminen yläkoulussa

 Takaisin kouluun - tukitoimia kouluakäymättömyyden vähentämiseen. Konkreettisia
keinoja, joiden avulla kouluakäymättömyyden tukitoimet voidaan käynnistää nopeasti ja
ehkäistä ongelman pitkittyminen.

 Kouluakäymättömyys ja joustavat opetusjärjestelyt. Tietoa kouluun kiinnittymisen ja
kouluakäymättömyyden teemoista.

 Kouluakäymättömyyden juurisyiden selvittämisestä monialaiseen yhteistyöhön

 Arvostavan katseen koulu. Elämyksellisesti ja konkreettisesti psykologisesti turvallisen
kouluyhteisön rakentamiseen.

 Yhdenvertaisia kohtaamisia – moninaisuus ja antirasistinen pedagogiikka oppilaitoksissa


